
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. objednatele 2022/0179/OIN uzavřené dne 9.3.2022, v souvislosti s provedením díla:

„OPRAVA SCHODIŠTĚ KINA HVĚZDA V UHERSKĚM HRADIŠTI"

Objednatel:

zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jakub Talák, odbor investic, tel. 572 525 279, 
mobil: 606 318 863, e -mail: iakub talak@mesto-uh cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

STAVSPEKTRUM s.r.o.
Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště

zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 30584
zastoupen: Ing. Jaroslavem Martinákem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

25526863
ČZ25526863
Komerční banka, a s. Uherské Hradiště 
5624560287/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jaroslav Martinák
mobil: 777 822 220, e-mail: priprava@stavspektrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I. 
Prohlášení stran

2.

Shora uvedené smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 9.3.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2022/0179/OIN (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díia „Oprava 
schodiště kina Hvězda v Uherském Hradišti** v Uherském Hradišti.
V souladu s ust. článku č. XIII. „Změna smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek č.1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich 
současným potřebám a záměrům.

c"



článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna konečného termínu dokončení díla v důsledku zjištění, které 
nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Po zahájení provádění prací a provedení odstranění konstrukcí, jež byly k odstranění určeny, byl 
zjištěn skutečný stav nosných konstrukcí ležící pod odstraněnými konstrukcemi. Zjištěný stav nosných 
konstrukcí neumožňuje jejich zachování a tyto konstrukce musejí být odstraněny a nahrazeny novými. 
Stav nosných konstrukcí objednatel í přes průzkumy, které byly v rámci projektových prací provedeny, 
nemohl předvídat.
Tato zjištění vyvolávají změny v provedení takové povahy a rozsahu že:
- Vyvolává potřebu změny projektového řešení
- Vyvolává nutnost okamžitého řešení z důvodu zajištění stability konstrukcí, zajištění bezpečného 

provozu objektu a ochrany zdraví.

Na základě těchto nově zjištěných skutečností se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro 
dokončení díla o dobu nezbytnou pro zajištění změny projektového řešení.

1. Na základě tohoto dodatku se mění smlouva následovně:

A) Mění se původní termín pro dokončení dle ust. čl. III. „Termíny plnění", odstavec 2 smlouvy, 
následovně:

3.2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději do
31.8.2022

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1252/84/RM/2022A/eřejný, ze dne 
28.2.2022.

2 9 -06- 2022
v Uherském Hradišti dne V Uherském Hradišti dne 2 7 -06- 2022

Za Objednatele: Město Uherské Hradiště

Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

Za

Ing. Jaroslav
/

/fednatel spolei


